
ročník XIX číslo 4 listopad 2022

 

       SLOVO STAROSTY  

Vážení spoluobčané, 

ačkoliv jsem předpokládal, že Vás v  tomto Zpravodaji osloví již nový a jiný starosta, tak se to nestalo. 
Volby v obci situaci poněkud změnily, a tak ještě nějaký omezený čas starostou zůstanu. Se složením 
nového zastupitelstva naší obce se můžete seznámit na dalších stránkách. Na ustavujícím zastupitelstvu 
jsme schválili zapojení naší obce do programu „My v tom Jihočechy nenecháme“. Pravidla pro nárok na 
tuto podporu jsou rovněž v tomto Zpravodaji. 

Zpravodaj Obce Malovice

MALOVICKO
     Věstník pro Holečkov, Hradiště, Krtely, Malovice, Malovičky, Podeřiště, Rábín a Setuň



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

Dne 1. 11. 2022 nám Pozemkový úřad Prachatice předal nově vybudovanou komunikaci od Horního 
malovického rybníka k  Nové hospodě s  odbočkou na Lékařovu Lhotu a dne 6. 10. jsme předali 
staveniště pro vybudování nového rybníka na Hradišti vítězné firmě vzešlé z  výběrového řízení. Akce       
je rovněž v režii pozemkového úřadu.  

Na vodovod v Podeřištích jsme již požádali o stavební povolení a vyhlížíme vhodnou dotaci, v  rámci 
které bychom jej chtěli vybudovat. 

Na 14. 12. 2022 jsme naplánovali setkání se seniory na obecním úřadu. Akce proběhne od 16,00 hod.     
a hlavním bodem programu bude vystoupení nejslavnějšího dvojníka Waldemara Matušky – pana 
Vladimíra Waldy Nerušila, který si připravil recitál „Vzpomínek na Waldemara Matušku“ složený 
z  nejznámějších písniček a vzpomínek na tohoto zpěváka. Pro všechny zúčastněné seniory bude 
připraveno občerstvení a dárek. Doufám, že vás přijde co nejvíce. 

                                           Ing. Václav Pasák 

Výpis z usnesení 

Ustavujícího zasedání zastupitelstva Obce Malovice 

Ze dne 24. 10. 2022 číslo 5 /2022-10-24 

1) Složení slibu členy zastupitelstva (omluven Dušan Brůna) 

2) Zastupitelstvo Obce Malovice určuje ověřovatele zápisu pana Ing. Ondřeje Čížka a pana Jana Rysa, 
zapisovatelku paní Petru Jedličkovou.  

3) Zastupitelstvo Obce Malovice schvaluje program ustavujícího zasedání. 

4) Volba starosty a místostarosty: 

a) Zastupitelstvo Obce Malovice schvaluje veřejné hlasování pro volbu starosty a místostarosty. 

b) Zastupitelstvo Obce Malovice schvaluje zvolení jednoho místostarosty. 

c) Zastupitelstvo Obce Malovice v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích určuje, že pro výkon 
funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.  

d) Zastupitelstvo Obce Malovice volí starostou obce Ing. Václava Pasáka. 

e) Zastupitelstvo Obce Malovice volí místostarostou obce Jana Rysa.  

5) Zastupitelstvo Obce Malovice zřizuje finanční a kontrolní výbor. 

a) Finanční a kontrolní výbor bude tříčlenný. 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

b) Zastupitelstvo Obce Malovice volí předsedou finančního výboru Ing. Jindřicha Vaníčka. Členové 
výboru – Dušan Brůna., Ing. Martin Pinta 

c) Zastupitelstvo Obce Malovice volí předsedou kontrolního výboru Ing. Ondřeje Čížka. Členové výboru 
– Vladimír Kozel ml., Marie Srbená 

6) Zastupitelstvo Obce Malovice schvaluje odměny členům zastupitelstva ve výši: 

 a) Odměna  - místostarosta 

Zastupitelstvo Obce Malovice v  souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. o) zákona o obcích stanovuje 
odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 5000 Kč 
měsíčně. 

b) Odměna  - předseda výboru a člen zastupitelstva (souběh funkcí) ve výši 1600 Kč měsíčně. 

c) Odměna – člen výboru a člen zastupitelstva (souběh funkcí) ve výši 1300 Kč měsíčně. 

e) Odměna -  člen zastupitelstva ve výši 800 Kč měsíčně 

Odměny budou poskytovány v této výši ode dne 24.09.2022. 

7) Zastupitelstvo Obce Malovice projednalo a schvaluje Darovací smlouvu mezi svazkem obcí Netolicko 
a Obcí Malovice. 

8) Zastupitelstvo Obce Malovice projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 7, č. 8 a č.9/2022 
rozpočtu Obce Malovice.  

9) Zastupitelstvo obce:  

I. bere na vědomí vyhlášený dotační program Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy 
nenecháme II“;  

II. schvaluje 1. zapojení obce do dotačního programu Jihočeského kraje „My v tom Jihočechy 
nenecháme II“,  

                      2. předběžné vyčíslení finančních nákladů v celkové výši 175 000,- na realizaci dotačního 
programu z rozpočtu obce na předfinancování a spolufinancování poskytované podpory,  

                      3. předfinancování podpory pro rodiny s dětmi do dovršení 3 let věku, resp. do dovršení 
8 let věku pobírajících příspěvek na péči z rozpočtu obce,  

                        4. spolufinancování podpory poživatelů důchodů ve výši 50 % .z rozpočtu obce,  

               5. rozpočtové opatření č. 10 /2022 k zajištění financování účasti obce na dotačním 
programu „My v tom Jihočechy nenecháme II“.  

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

Složení nového zastupitelstva 2022-2026 

Starosta:  Ing. Václav Pasák  
Místostarosta: Jan Rys 

Zastupitelstvo:                                                                              
Ing. Václav Pasák                         
Ing. Ondřej Čížek    
Ing. Jindřich Vaníček  
Jan Rys  
Vladimír Kozel ml.   
Marie Srbená    
Ing. Martin Pinta     
Pavel Pinta         
Dušan Brůna     
Vladimír Kozel st.    
Jiří Hamlík    

Ceník prodeje dřeva pro občany Obce Malovice 

Projednán zastupitelstvem Obce Malovice dne 9. května 2022 č. usnesení 2/2022-04-13 

  
Samotěžba palivového dřeva: 500Kč/m3 

Vyzvednutí palivového dřeva na odvozním místě: 600Kč/m3 

Kulatina: 3000 Kč/m3 

KPZ: 2300-2500 Kč/m3 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

Kulhavý rytíř 

Nečekaně se přiblížil konec roku. Bylo to tři dny před Silvestrem, kdy jsem se konečně jakžtakž 
doléčil z chřipky. Ta mne paralyzovala celých čtrnáct dnů. Ale stále jsem byl ještě zesláblý a nedalo se ani 
pomýšlet na šoulání zimním lesem, natož sedět několik hodin na kazatelně při čekání na černé rytíře. 

V minulém týdnu přimrzlo a nasypalo se poměrně dost sněhu, dobrých třicet centimetrů. Paní 
Zima ukázala počátkem nového roku svoji sílu, a tak definitivně spoutala zem do svých ledových okovů. 

Do lesa jsem se skutečně moc a moc těšil. Konečně ten dlouho očekávaný čas nastal. Byl jsem 
definitivně fit. Rána už jsem toho dne nemohl dospat, zimní jitro mě přímo magickou silou táhlo ven        
k obchůzce. Bylo třeba založit krmelce a bažantí zásyp a také zjistit pohyb a druhy zvěře podle stop ve 
sněhu.  

Po vydatné snídani jsem naložil do auta vše potřebné krmení a svoji výzbroj a vyrazil k lesu. Po 
silnici do šlo, ale polní a posléze lesní cesta byla zapadaná poměrně vysokým sněhem, jen taktak, že 
jsem to autem prorážel. Po chvíli urputné jízdy zasněženým terénem jsem zaparkoval u železničního 
přejezdu oddělující Bořina od Velkých Mlak, odkud jsem s nákladem krmení pokračoval pěšky ke 
krmelci. 

Jak nádherná je novoroční zima v lese! Po stromech a keřích podušky sněhu, všude nekonečně 
bílo, až mi slzí oči. Na zemi bílý povlak porušen šlépějemi zajíců, lišek srnčího, typickými dvojstopami 
slídících kun i divokých prasat. Od plané hrušně k dubu vede řetízek stop spěchající veverky. Na malém 
smrčku u cesty se zahoupaly větvičky a spadal sníh. To skupina rudě zbarvených hýlů – skvostů ze severu 
– odtáhla za potravou ke krmelci. Tam je živo. Zvěř tam ukájí hlad, i malí ptáčci se přilétli přiživit. Ani lesní 
stráž – všudybylka sojka – se nezapomněla ohlásit patřičným křikem z koruny osiky.  

Nacpal jsem krmelec senem, do druhého korýtka vedle soli jsem nasypal z ruksaku oves a pak 
pokračoval dále se porozhlédnout po lese. Bylo brzy ráno, slunce se teprve dralo z mlžného oparu nad 
východní obzor. Káně lesní jakoby okouzleno krásou velké žhavé koule se zaníceně rozkvílelo nad 
vrcholky stromů. Zahnul jsem z hlavní cesty na pěšinku vedoucí mezi mladé paseky a v tom si stačím 
všimnout, že mi přes ni přetáhla snad nějaká černá kráva. Ale poté si uvědomuji – jakápak kráva tady         
v lese! Je to určitě ten velký kulhavý kňour – samotář, na nějž i sousední sdružení měla spadeno a o 
kterém tu kolovaly celé legendy. V okamžení jsem dostal chuť jej ulovit. Jak by ne, na první pohled to 
bylo kapitální zvíře. 

Zastavil jsem a popřemýšlel jak dál. Nechtěl jsem jej zbytečně zrazovat, nedaleko mám újediště, 
kde jsem každoročně odlovil několik kusů černé. Doufám, že mě nezjistil. Za těchto úvah jsem se otočil       
a potichu se vrátil zpět k autu.  Nezapomněl jsem ještě zajet k bažantímu zásypu, kde jsem vysypal 
pšeničný zaděnek.  

Po příjezdu domů jsem nemohl dočkat večera, byl jsem myšlenkami jenom u divočáka. Očima 
doslova tlačím ručičky hodin visících na stěně ke své šestnácté hodině. Ta je pro mě výchozím časem           
k odjezdu na čekanou v zimním období. 

Když konečně přišla, tak jsem přímo s dětskou nedočkavostí sebral kulobrok, dalekohled                  
a ostatní výstroj a už jsem hnal žigulíka k Mlakám. Tam jsem zaparkoval jako ráno a zjistil, jaký mám vítr.          
V lese je to ošemetné, rád se tu točí. Zdál se být poměrně příznivý, a tak jsem rázně zamířil ke krmelišti.  

Asi padesát metrů od auta jsem na pěšině zahlédl hlubokou rýhu sněhem, došel k ní, a co jsem 
uviděl, mi doslova vzalo dech. Narazil jsem na stopu onoho kňoura, připadalo mi, jako by tu prošlo roční 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

dobytče. Něco se mi však zdálo na stopě podivné. Jedna šlépěj byla jakoby vytočená vlevo. Kulhavý rytíř 
dorazil tedy, sem. 

Nechtěl jsem se déle zdržovat, cílem mé cesty bylo újediště s vysokou kazatelnou. Když jsem 
došel, vystoupal jsem po žebříku na posed a pohodlně se usadil. Netrpělivě zkoumám zhruba čtyřicet 
metrů vzdálená, do půlkruhu rozmístěná tři vnadiště. No samozřejmě! Všechna byla rozrytá a nedaleko 
stojící obrovské mraveniště docela srovnáno se zemí. Pro jistotu ještě zkouším vítr, je to v pořádku, a to 
mě uklidnilo.  

Převalila se sedmnáctá hodina a tma ovládla les, ačkoli na sněhu bylo krásně vidět. Kolem 
kazatelny prolétl nějaký obrys většího ptáka. Patřil patrně puštíkovi, který tu obývá duté duby na bývalé 
hrázi. V houští za újedištěm se náhle rozkřičel kos. Pochopil jsem jeho rozčílení, zřejmě ho něco muselo 
vylekat na nocovišti, protože nebyl k utišení. Že by tam byl ten kňour? Ani jsem to nedomyslel a již slyším 
jemné prasknutí. Natáhl jsem uši a naslouchám, znovu to zapraskalo, ale mnohem blíže. Nebylo pochyb – 
kňour se sunul smrkovým houštím.  

Na chvilku se uklidnil. A již znovu slyším praskání a nyní i syčivé zafunění. Doslova jsem se 
rozklepal vzrušením a bál se i dýchat. Divočák, zřejmě zkušený harcovník, viditelně nespěchal na chutné 
krmení a začal obcházet do kruhu celý prostor s vnadišti, občas se na několik minut zastavil a jistil.  

Zdálo se mi, že to trvá celou věčnost. Měl jsem obavy, jak zareaguje na mou příchodovou stopu 
ke kazatelně za mými zády. Ani jsem se nepohnul, sluchem odhaduji jeho pohyb. Zase chvíli klid, pak 
znovu lámání a štětináč se v naprostém klidu dal opět do pohybu. Spadl mi kámen ze srdce, podle 
směru jeho chůze moji stopu již přešel. Když konečně dokončil okruh, po pěti minutách klidu to 
zapraskalo u levého újediště. A už ho vidím! 

Jako tajemný duch lesa se zjevil naširoko v malé světlince nad krmením. Jako v horečce zdvihám 
pušku, ani nevím, jak jsem zacílil a již ho mám v puškohledu. Ani se mi tam celý nevešel.  
Odhaduji komoru a zároveň tisknu spoušť. Zavírám oči a ozvěna výstřelu zabouřila spícím lesem. 
Zhluboka jsem vydechl a slyšel, jak kňour láme smrčí k liščím norám za pasekou. A najednou ticho, až mi 
od něho znělo v uších.  

Sedím dál, přebíjím kulobrok. Po nekonečných deseti minutách slézám a jdu prohlédnout nástřel. 
Vytáhl jsem kapesní svítilnu a pátrám po barvě. Nic, jen zápory ve sněhu a úprková stopa. Bože, snad 
jsem ho nechybil! Na sněhu bych přece našel i sebemenší náznak barvy.  

Do houští jsem si netroufal, a tak mi nezbývalo než dojet na Holečkov za mým kolegou Stáňou 
Svatkem a s osvědčenou fenou drsnosrstého jezevčíka Britou vykonat dosled. Nebylo mi v tu chvíli 
dobře. Skoro běžím k autu a již se řítím k Holečkovu. Tam mě vítá jeho manželka s tím, že Stáňa je na 
zastupitelstvu obce Malovice.  

Neváhal jsem ani sekundu a vyrazil do Malovic. Po příjezdu jedním dechem vybíhám schody 
obecního úřadu a klepu na dveře. Otevřel mi starosta. Stáňa mě slyšel a hned věděl, o co jde. „Střílel si 
prase, viď?“ 

Vysvětluji mu situaci, stavíme se na Holečkově pro Britu a již jsme zpátky v lese. „Kde máš 
nástřel?“ „Tady, pojď“ a baterkou nacházím zápory označené větvičkou.  

Stáňa vypustil Britu a ta hned vyrazila po stopě vpřed. „To najdeme,“ uklidňuje mě. Po chvilce se 
Brita vrátila. „Kde je prasátko?“ Zkoušíme ji znovu vypustit. „Hledej, stopa!“ poručil Stáňa a fena nám opět 
zmizela vpředu. Najednou slyšíme vzdálené, spásné baf, baf, baf – ani nevíte, jak se mi ulevilo.  

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

„Je u něj,“ zvolal Stáňa a nedbaje sněhu a větví švihajících nás přes obličej, spěcháme za 
štěkotem. První šel Stáňa s připravenou brokovnicí nabitou breneky a já za ním s baterkou. Už vidíme 
Britu, jak bere chvat za zadek. Byl již zhaslý. „No to je ale kňour,“ lapáme po dechu.  

Klekl jsem vedle zhaslého rytíře a ukládám mu do svíráku poslední hryz a Stáňa mi přeje Lovu 
zdar! Předává mi úlomek a oba vzdáváme hold ulovenému divočákovi. Měl dobře tak sto třicet 
kilogramů a podle úbrusu na párácích tak šestiletý.  

Zásah měl přímo na srdce, jak jsme zjistili při vyvrhování, to bylo úplně ustřelené, ale střela ho 
neprobila, proto nebarvil ven. Po dalším ohledání jsem si všiml kulovitého útvaru na levém předním 
běhu v kloubu, velikosti tenisového míčku. Po jeho otevření jsme zjistili zarostlý plášť střely nějaké slabší 
ráže, která poranila kost. Ta byla docela vyhojená, byť trochu zdeformovaná. Tak to byla příčina šlépěje 
vybočující ze stopní dráhy. 

Po úmorném vlečení houštím jsme jej za asistence Brity naložili do auta a dopravili domů, kde 
jsme jej se Stáňou zapili dobře vychlazenými panáky becherovky.  

Hned druhý den jsem opatrně oddělil hlavu i s kůží na krku a odvezl ji k preparátorovi. Po měsíci 
jsem si přivezl hotovou trofej domů a pověsil ji na čestné místo mezi ostatní. Kdykoliv se na ni podívám, 
tak má mysl bezděky zaletí na onen vzdálený večer, kdy jsem pokořil kulhavého rytíře – mého 
nejsilnějšího a tudíž životního kňoura.                                                                                                                                  

                                                                                                                                                              Pavel Ivan 

VÝSLEDKY SOUTĚŽÍ – SLAVNOSTI PLODŮ 2022 ve LHENICÍCH 

OVOCNÁ DOBROTA - CUKRÁŘSKÝ VÝROBEK: 
1. Dominika Prennerová (Lhenice)- JABLEČNÉ CHOUX 
2. Alena Baloušková (Chelčice)- BORŮVKOVÝ MLS  
3. Kateřina Zlochová (Chelčice) – DORT „KNIHA SLAVNOSTI PLODŮ“ 
OVOCNÁ DOBROTA  - PEKAŘSKÝ VÝROBEK 
1. ZŠ Lhenice - HRABĚNČIN KOLÁČ 
2. Olga Chrtová (Libějovice) – KOLÁČ S JABLEČNOU NÁPLNÍ 
3. Marcela Mušková (Lhenice) - KOLÁČKY 
JABLKO ROKU 
1. Jan Záhorka (Truskovice)- odrůda - RUBINOLA 
2. Pavel Holub (Krtely) odrůda– RUBINOLA 
3. Hana Nováková (Krtely) odrůda -JONAPRINCE RED 
SLIVOVICE 
1. Roman Grill (Hoříkovice)  
2. Petr Leber (Lhenice) 
3. Václav Lukeš (Chelčice) 
OSTATNÍ DESTILÁTY 
1.  Josef Rubenwolf (Lhenice) – TŘEŠEŇ A MALINA;  
2. Pavel Jungbauer (Jáma) – MERUŇKA 
3. Obec Libníč (Libníč) - HRUŠKA 
 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

  Mateřská škola Malovice informuje: 

Uplynul čas prázdnin, dovolených a začal školní rok 2022/2023.  
Do školky je přihlášeno, zapsáno 38 dětí, zastoupené ze všech částí 
Malovicka (Malovice – 7 dětí, Malovičky – 7 děti, Krtely – 9 dětí, Podeřiště – 3 
děti, Holečkov, Hradiště), Chelčicka (Libějovice-2,  
Nestánice -2, Černěves), Netolicka - 3 dětí, Vodňany, Č. Budějovice. 
      V září se provoz naší mateřské školy rozběhl opět ve dvou třídách.  
V malé třídě „Sluníček“ jsme přivítaly zatím 14 dětí, 2 děti nastoupí později. 
Do velké třídy “Kluků a holčiček“, nastoupilo 22 dětí, z nichž je 9 předškoláků 
– budoucích školáků. Po prázdninách – v  září si všechny děti zvykaly na 
prostředí svých třída přizpůsobení se dennímu režimu v mateřské škole. 

V malé třídě „Sluníček“ se občas ozýval pláč, ale to už tak k začátku školního 
roku patří, vždyť odloučení od maminky prožívají jak děti, tak i samotné maminky. Postupně do malé třídy 
nastoupilo 12 nových mrňátek, z toho 5 dětí, které dovršily před prázdninami 2 roky. V současné době už 
se slzičky neřeší. Rozkoukané děti se sžily v  třídní kolektiv a užívají si hezké chvíle ve školce spolu se 
svými učitelkami. 

Do velké třídy se posunuly děti čtyřleté z malé třídy a nově se přistěhoval kamarád Honzík z Maloviček.  
Společně se  během září všichni skamarádili a před námi, jako každým rokem, vyvstal úkol - nácvik 
kulturního vystoupení pro „Slavnosti plodů 2022“. Pilně jsme nacvičovali kulturní pásmo básniček, 
písniček a tanečků – program „Podzim v zahradě“. V den oslav 22. října, jsme se prezentovali s naučeným 
programem na pódiu ve Lhenicích, za bohaté účasti rodičů, známých a veřejnosti. Děkujeme za Vaši 
podporu a atmosféru, která nás povzbuzovala po celém náročném vystoupení. Děti byly šikovné, skvělé 
a právem si zasloužily odměnu v podobě balíčků a dortu, obdržených za účast na „Slavnostech plodů 
2022 Lhenice“. Všem patří poděkování za zdárný průběh.                                                                                     
                                                                                                                                          ředitelka MŠ Majerová Hana 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

																																																																																																																								 
LISTOPAD A PROSINEC NA ŠVESTKOVÉM DVOŘE 

Uplynulé měsíce se aktivity na Švestkovém Dvoře ubíraly především směrem k místnímu 
dětskému publiku – v srpnu Dvůr ožil v dětské režii hned dvakrát, a to během příměstského 
tábora Manéž ve Dvoře, a následně při druhém ročníku Rodinného divadelního festivalu. 
Velmi si vážíme i možnosti realizovat od září projekt Kreativní učení na Švestkovém Dvoře, 
kdy jsme díky programu Pět minut před pohádkou začali spolupráci se třemi školkami 
z blízkého okolí – MŠ Malovice, MŠ Netolice a MŠ Sluníčko ve Vodňanech. S dětmi budeme 
pracovat každý měsíc a na pravidelné dramatické lekce budou navazovat sobotní 
pohádky v rámci našeho pravidelného programu pro rodiny. 

Již v sobotu 19. 11. 2022 od 16:00 proběhne na Švestkovém Dvoře tradiční NOC DIVADEL, 
tentokrát s  podtitulem „Hrdinové“. Srdečně vás zveme na prezentaci inscenací, které 
vznikaly i v Malovicích! V rámci projektu NEW WAYS 2022 se představí Andrej Lyga se svou 
Pohádkou pro odvážné (pohádka pro děti od 9 let) a uskupení Manus Art Collective 
s novou inscenací NoW. V rámci projektu PRVNÍ META 2022 budete mít možnost seznámit 
se s  tvorbou Anny Reisigové, která si pro vás připravuje představení s  názvem Umýt          
v hedvábí, zabalit do vína. Všechny inscenace budou mít formu tzv. work in progress. 

V  sobotu 3. 12. 2022 od 16:00 se na Švestkovém Dvoře odehraje pohádkový Vánoční 
příběh z  tvorby divadla Já to jsem. Malí i velcí diváci si budou moci užít skoro tradiční 
zpracování této události, a to především podle Lukášova evangelia. 

Poslední příležitostí ke společnému setkání v  letošním roce bude  sobota 17. 12. 2022. 
Během Vánočního setkání na Švestkovém Dvoře se odehraje premiéra představení 
Hayman (Sean Henderson) a prezentace dvou připravovaných inscenací Divadla 
Continuo (Ne)možnost dialogu a Nositelé, s.r.o. (work in progress). Velmi rádi s  diváky 
využijeme adventního času k připomenutí toho nejlepšího z uplynulé sezóny i představení 
plánů do roku 2023. 

Novinkou z posledních měsíců, kterou jsme pro vás připravili, je systém placení vstupenek 
„PAY WHAT YOU CAN – ZAPLAŤ KOLIK MŮŽEŠ“. Dostupnost kultury je pro nás důležitá,            
a proto vám nabízíme jiný způsob placení vstupenek. Každé naše představení bude mít 
svou doporučenou částku, ale finální výši vstupného si můžete zvolit podle sebe. Těšíme se 
na Vás! 

Projekty a aktivity Švestkového Dvora jsou v roce 2022 realizovány díky finanční podpoře         
z dotačního programu Jihočeského kraje, Státního fondu kultury České republiky                       
a Ministerstva kultury České republiky, Národního plánu obnovy a Evropské unie. 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

Harmonogram odvozu domovního odpadu v roce 2023 

Leden –  4., 18. 
Únor –  1., 15. 
Březen – 1., 15 a 29. 

Duben – 12., 26. 
Květen – 10., 24. 
Červen -7., 21. 

Červenec – 5., 19. 
Srpen – 2., 16., 30. 
Září – 13 a 27. 

Říjen –  11., 25. 
Listopad – 8., 22. 
Prosinec – 6., 20. 

 

 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

,,Vzorné” třídění odpadu občanů 

 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

Výlov Horního malovického rybníka 26.10.2022 

Změna jízdního řádu od 11.12. 2022 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

„My v tom Jihočechy nenecháme II“ 

 

Zpravodaj Obce Malovice



ročník XIX číslo 4 listopad 2022

 

 

Volby 2023 - Volba prezidenta České Republiky 

Se uskuteční 13. a 14. ledna 2023 a popřípadě druhé kolo 27. a 28.ledna 2023 

OSLAVENCI 

Opětovně oznamujeme všem spoluobčanům - jubilantům od 50 let výše s trvalým bydlištěm v regionu Obce Malovice, 
že neustále necháváme Vám všem oslavencům v den narozenin hrát písničku pro radost na radiové stanici Český rozhlas 
1 v časech po-pá 10:00 - 12:00, so 10:00 - 12:30, ne 10:00 - 12:30 hodin. Kdo by měl k této službě výhrady, ať se prosím, 
minimálně týden před narozeninami ozve a písnička mu bude zrušena. 

Vaše připomínky a náměty přijímáme kdykoliv: 

Věstník ,,Malovicko“ vydává Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Netolice, IČ: 00250571 v nákladu 280 ks, vychází čtvrtletně. Evidenční číslo MK ČR E 15663. 
Kontakty: Ing. Václav Pasák - starosta Obce Malovice: 775 324 070, starosta@malovice.cz, kancelář Obce Malovice: 388 324 065. Den vydání 11. 11.  2022.        
Redakční rada a tisk: Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Netolice IČ: 00250571  © 2022 OÚ Malovice, web: www.malovice.cz      

Zpravodaj Obce Malovice

mailto:starosta@malovice.cz

